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Rosnička ...radosť tvoriť krásne veci 
stavebné, stolárske a nábytkové polotovary

MALOOBCHODNÝ CENNÍK

2022

Cenník je platný od 1.10.2021

 x 96 x 4000

 x 96 x 4000

3,84 m2 / 10 ks

3,84 m2 / 10 ks

64,13

64,13

16,70

16,70

1,92 m2 / 10 ks

1,92 m2 / 10 ks

12,5 x 96 x 2000

12,5 x 96 x 2000

32,06

32,06

x 96 x 3000

x 96 x 3000

2,88 m2 / 10 ks

2,88 m2 / 10 ks

48,10

48,10

Ceny sú uvádzané s DPHNaša spoločnosť si vyhradzuje zmeny alebo odchýlky / +,- / vo všetkých rozmeroch a prevedeniach.

KVALITA A / BSMREK 

ZRUBOVÝ PROFIL DLÁŽKOVICA - PODLAHA
SMREK KVALITA A / B

 

PRÍSLUŠENSTVO SPONY NA MONTÁŽ
ks/bal cena/bal

80 3,89

hrúbka obkladuveľkosť spony

12,5 mm

14 / 15  mm

19 mm

4

5

6

TATRANSKÝ PROFIL  

KLASIK PROFIL 

KVALITA A / B

KVALITA A / B

SMREK / JEDĽA

SMREK / JEDĽA

obsah m2/ks/bal

obsah m2/ks/bal

cena/m2

cena/m2

cena/bal

cena/bal

 

DREVENÉ OBKLADY, DLÁŽKOVICA

1,62 m2 / 7 ks

1,62 m2 / 7 ks

 x 116 x 4000

 x 116 x 4000

3,25 m2 / 7 ks

3,25 m2 / 7ks

15 x 116 x 2000

15 x 116 x 2000

63,83

63,83

19,64

19,64

31,82

31,82

 x 116 x 3000

 x 116 x 3000

2,44 m2 / 7 ks

2,44 m2 / 7 ks

47,92

47,92

rozmery v mm rozmery v mmcena/m2 cena/m2obsah m2/ks/bal obsah m2/ks/balcena/bal cena/bal

22,47
22,47

62,4719 x 116 x 4000 2,78 m2 / 6 ks

81,3524 x 146 x 4000 2,92 m2 / 5 ks

78,8719 x 146 x 4000 3,51 m2 / 6 ks

27,86
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